АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16.09.2020                                                                                                      1915

____________                                                 №_________

Об отмене некоторых постановлений администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

В связи с утверждением в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительством Российской

Федерации федеральных стандартов внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

 1. Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области:

 1) от 26 июня 2014 года № 2770 «Об утверждении порядка осуществления

департаментом финансов администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области полномочий по внутреннему  муниципальному

финансовому контролю»;

2) от 17 июля 2015 года №2481 «О внесении изменений в порядок

осуществления департаментом финансов администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

26.06.2014 №2770»;

3) от 26 апреля 2016 года №1386 «О внесении изменений в порядок

осуществления департаментом финансов администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

26.06.2014 №2770»;

4) от 24 декабря 2019 года №4660 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 26.06.2014 года № 2770 «Об утверждении порядка осуществления

департаментом финансов администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области полномочий по внутреннему  муниципальному

финансовому контролю»;

5) от 21 декабря 2016 года № 4281 «Об утверждении стандартов

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

6) от 24 декабря 2019 года №4658 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 21.12.2016 года № 4281 «Об утверждении стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                        В.В. Кочетков